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Edital da Notificagcado da Autuacédo N° 094/18

Data: 06/12/2018

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuagéo de infragcao de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas esté@o abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peti¢éo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacdo. Apresentar fotocdpia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este
edital.

Placa N° do AIT Data Infracdo Vcto. Defesa Cod. Multa Desd. Descricdo da Infracédo Valor da Multa Vcto. Penal.

PNB-3197 N502006618 20/11/2018 10/01/2019 763-3 1 Dirigir veiculo segurando telefone celular 293,47 -

OHY-1759 N502006619 21/11/2018 10/01/2019 545-2 1 ESTACIONAR NO PASSEIO 19523 -

ORZ-7442 N502006620 21/11/2018 10/01/2019 545-2 1 ESTACIONAR NO PASSEIO 195,23 -

NOP-2698  N502006621 21/11/2018 10/01/2019 545-2 1 ESTACIONAR NO PASSEIO 195,23 -

0S0-1979  N502006795 22/11/2018 10/01/2019 554-1 7 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGCAO - VAGA DE CURTA
DURACAO

NOE-0450  N502006796 22/11/2018 10/01/2019 658-0 0 CONDUZIR O VEICULO SEM QUALQUER UMA 29347 -
DAS PLACAS DE IDENTIFICACAO

NOE-0450  N502006797 22/11/2018 10/01/2019 501-0 0 DIRIGIR VEICULO SEM POSSUIR CNH/PPD/ACC 880,41 -

NOE-0450  N502006798 22/11/2018 10/01/2019 511-8 0 PERMITIR POSSE/CONDUGAO DO VEICULO A 880,41 -
PESSOA SEM CNH/PPD/ACC

HYP-2472 N502006677 23/11/2018 10/01/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAQAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

NUW-4139 N502006680 23/11/2018 10/01/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAQAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OZF-2109 N502001977 23/11/2018 10/01/2019 545-2 2 ESTACIONAR SOBRE FAIXA DESTINADA A 195,23 -
PEDESTRE

OSP-9492  N502001978 23/11/2018 10/01/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAQ/:\O - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OID-0966 N502006678 23/11/2018 10/01/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PML-6415 N502006679 23/11/2018 10/01/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAQ/:\O - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

MHU-2655  N502006460 26/11/2018 10/01/2019 501-0 0 DIRIGIR VEICULO SEM POSSUIR CNH/PPD/ACC 880.41 -

MHU-2655 N502006461 26/11/2018 10/01/2019 511-8 0 PERMITIR POSSE/CONDUCAO DO VEICULO A 880,41 -
PESSOA SEM CNH/PPD/ACC

MHU-2655 N502006462 26/11/2018 10/01/2019 659-9 2 CONDUZIR O VEICULO REGISTRADO QUE NAO 29347 -
ESTEJA DEVIDAMENTE LICENCIADO

NRB-5925 N502005940 26/11/2018 10/01/2019 555-0 0 ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO 130,16 -
ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAQAO

NVA-1419 N502006800 26/11/2018 10/01/2019 704-8 1 CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E 29347 -
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

NUP-5212  N502006802 26/11/2018 10/01/2019 538-0 0 ESTACIONAR NAS ESQUINAS E A MENOS DE 130,16 -
5M DO ALINHAMENTO DA VIA TRANSVERSAL

HVW-9163  N502006682 26/11/2018 10/01/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAQAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

NRD-0409 N502006684 26/11/2018 10/01/2019 763-3 1 Dirigir veiculo segurando telefone celular 293.47 -

OCN-7702 N502006685 26/11/2018 10/01/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PNQ-2505  N502001982 26/11/2018 10/01/2019 554-1 1 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAQAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

OCT-1763 N502006799 26/11/2018 10/01/2019 703-0 1 CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E 29347 -
CICLOMOTOR SEM CAPACETE DE
SEGURANCA

HVJ-9393 N502006683 26/11/2018 10/01/2019 554-1 4 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAQAO - VAGA DE
CARGA/DESCARGA

OCR-8756 N502006686 26/11/2018 10/01/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

GPF-3485 N502006801 26/11/2018 10/01/2019 556-8 0 ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE 195,23 -

ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS
PELA SINALIZACAO

Registros: 29
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Edital da Notificagcdo da Autuacédo N° 094/18

Péaaina: 2/3

Data: 06/12/2018

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuagéo de infragcao de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estéo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peti¢éo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacdo. Apresentar fotocdpia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este

edital.

Placa N° do AIT Data Infracdo Vcto. Defesa Cod. Multa Desd. Descricdo da Infracao

Valor da Multa

Vcto. Penal.

POU-1860  N502006687 27/11/2018 10/01/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OIN-4937 N502006691 27/11/2018 10/01/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

HXO-1302  N502006080 27/11/2018 10/01/2019 504-5 0 DIRIGIR VEICULO COM VALIDADE DE CNH/PPD
VENCIDA HA MAIS DE 30 DIAS

OTT-1034 N502008084 28/11/2018 10/01/2019 538-0 0 ESTACIONAR NAS ESQUINAS E A MENOS DE
5M DO ALINHAMENTO DA VIA TRANSVERSAL

NUS-3061 N502006694 28/11/2018 10/01/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

NVA-3608  N502006695 28/11/2018 10/01/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAQAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

POD-6736 N502006696 28/11/2018 10/01/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

HWT-6533  N502006119 28/11/2018 10/01/2019 763-3 1 Dirigir veiculo segurando telefone celular

PNV-8779 N502001989 28/11/2018 10/01/2019 554-1 4 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTA(;AO - VAGA DE
CARGA/DESCARGA

HYM-6482  N502001992 28/11/2018 10/01/2019 554-1 1 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

PMK-5633 N502001993 28/11/2018 10/01/2019 554-1 4 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTA(;AO - VAGA DE
CARGA/DESCARGA

OYT-2255  N502001994 28/11/2018 10/01/2019 554-1 1 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

DXK-6040 N502001987 28/11/2018 10/01/2019 554-1 1 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTA(;AO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

PMJ-2120 N502006627 28/11/2018 10/01/2019 705-6 1 CONDUZIR MOTOC/MOTON/CICLOMOTOR
FAZENDO MALABARISMO/EQUILIBRANDO-SE
EM UMA RODA

OIK-1463  N502006628  28/11/2018 10/01/2019 554-1 7 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTA(;AO - VAGA DE CURTA
DURAGAO

NYM-2260 N502006629 28/11/2018 10/01/2019 763-3 1 Dirigir veiculo segurando telefone celular

NVA-0548 N502006851 29/11/2018 10/01/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTA(;AO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PMF-9490 N502006852 29/11/2018 10/01/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAQ/:\O - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OCT-1779 N502006854 29/11/2018 10/01/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTA(;AO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OSH-6373 N502006855 29/11/2018 10/01/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAQ/:\O - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

KKL-0455 N502001997 29/11/2018 10/01/2019 545-2 2 ESTACIONAR SOBRE FAIXA DESTINADA A
PEDESTRE

PNU-0956  N502001998 29/11/2018 10/01/2019 538-0 0 ESTACIONAR NAS ESQUINAS E A MENOS DE
5M DO ALINHAMENTO DA VIA TRANSVERSAL

ORS-7492 N502002000 29/11/2018 10/01/2019 554-1 1 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAQAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

NRA-2087 N502005249 29/11/2018 10/01/2019 606-8 1 TRANSPOR BLOQUEIO VIARIO COM OU SEM
SINALIZAQ/:\O OU DISPOSITIVOS AUXILIARES

PMK-1397  N502009124  29/11/2018 10/01/2019 538-0 0 ESTACIONAR NAS ESQUINAS E A MENOS DE
5M DO ALINHAMENTO DA VIA TRANSVERSAL

OSF-1375 N502006849 29/11/2018 10/01/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTA(;AO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

HXW-7988  N502006850 29/11/2018 10/01/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAQ/:\O - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO
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Edital da Notificagcdo da Autuacédo N° 094/18

Péaaina: 3/3

Data: 06/12/2018

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuagéo de infragcao de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estéo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peti¢éo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacdo. Apresentar fotocdpia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este

edital.

Placa

N° do AIT

Data Infracdo Vcto. Defesa

Coéd. Multa Desd. Descricdo da Infracéo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

OCG-5811

JSR-8963

PMA-3320

NRB-4158

0OlJ-1454

NVD-2325

NOW-3149

NRD-0932

0OSU-1944

PMF-9490

HYM-3498

N502006853

N502006856

N502002001

N502006805

N502005941

N502006803

N502006120

N502009170
N502009171

N502009172

N502009173

29/11/2018

29/11/2018

29/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

02/12/2018

03/12/2018
03/12/2018

03/12/2018

03/12/2018

10/01/2019

10/01/2019

10/01/2019

10/01/2019

10/01/2019

10/01/2019

10/01/2019

10/01/2019
10/01/2019

10/01/2019

10/01/2019

554-1

554-1

554-1

554-1

704-8

554-1

659-9

545-2

704-8

707-2

554-1

2

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

CONDUZIR O VEICULO REGISTRADO QUE NAO
ESTEJA DEVIDAMENTE LICENCIADO
ESTACIONAR NO PASSEIO

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

CONDUZIR MOTOC/MOTON/CICLOM TRANSP
CRIANGA S/ CONDIGAO CUIDAR PROPRIA
SEGURANGA

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - PONTO OU VAGA DE
TAXI

195,23

195.23

195,23

195.23

293,47

195.23

293,47

195,23

293,47

293.47

195,23
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